
21. Kinder- und Schülertriathlon Offizielle ErgebnislisteBüdelsdorf, am 12.08.2012

Swim&Run Schüler A / Jugend B (100m - 1,0km) - 10:0 0

Weibliche Jugend B 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1313 Nienaber, Sandra 1997 bez TSV Bargteheide Tri 6:40

2. 1311 Kownatzki, Hannah 1997 bez Tri-Sport Lübeck e.V. 6:41 + 1

3. 1308 Staack, Tanja 1998 bez Tri-Sport Lübeck e.V. 6:56 + 16

4. 1304 Hüllweck, Hanna Sophie 1998 bez Möllner SV 7:47 + 1:07

5. 1306 Kleine, Ronja 1998 bez Eckernförder MTV 8:03 + 1:23

männliche Jugend B 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1314 Schott, Jonas 1997 bez TSV Bargteheide Tri 6:19

2. 1303 Hertel, Erik 1998 bez TriAs Flensburg 6:21 + 2

3. 1307 Radau, Jakob 1998 bez Sport-Club Itzehoe 6:30 + 11

4. 1312 Menger, Pascal 1997 bez SG Wasserratten Norderstedt 6:31 + 12

5. 1305 Kelb, Jonas 1998 bez TSV Bargteheide Tri 6:32 + 13

6. 1315 Sievers, Lennart 1997 bez Ahrensburger TSV 6:43 + 24

7. 1310 Wellm, Bjarne Niklas 1998 bez Wentorf 6:59 + 40

Schülerinnen A 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 46 Wendt, Selin 1999 bez TSV Bargteheide Tri 6:28

2. 4 Sievers, Leonie 1999 bez Ahrensburger TSV 6:30 + 2

3. 17 Schreber, Merle 2000 bez SG Athletico Büdelsdorf 6:46 + 18

4. 44 Hey, Julia 1999 bez TSV Bargteheide Tri 6:47 + 19

5. 14 Münster, Marie-Sophie 2000 bez MTV Gelting 6:55 + 27

6. 57 Groos, Margarethe 1999 bez TSV Bargteheide Tri 7:10 + 42

7. 25 Kahre, Sarah 1999 bez Sport-Club Itzehoe 7:31 + 1:03

8. 45 Kiel, Sandra 2000 bez TSV Bargteheide Tri 7:32 + 1:04
9. 40 Kelb, Lea 2000 bez TSV Bargteheide Tri 7:34 + 1:06

10. 20 Brunner, Lara 1999 bez SG Wasserratten Norderstedt 7:34 + 1:06

11. 6 Kleine, Tomke 2000 bez Eckernförder MTV 7:57 + 1:29

12. 5 Paries, Anna 1999 bez Eckernförder MTV 8:06 + 1:38

13. 31 Grothjohann, Aishe 2000 bez TriAs Flensburg 8:28 + 2:00

14. 18 Mc Mahon, Sara 2000 bez SG Athletico Büdelsdorf 8:28 + 2:00

Schüler A 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 63 Blodau, Marcel 2000 bez USC Kiel 6:43

2. 53 Stüfen, Lukas 1999 bez TSV Bargteheide Tri 7:05 + 22

3. 23 Spross, Gerrit 1999 bez Sport-Club Itzehoe 7:20 + 37

4. 33 Lengowski, Dominic 1999 bez Triathlon Dänischer Wohld 7:42 + 59

5. 72 Mull, Dante 2000 bez TSV Bornhöved 7:46 + 1:03

6. 35 König, Fabian 1999 bez Triathlon Dänischer Wohld 7:56 + 1:13

7. 37 Beeth, Sascha 2000 bez Tri-Sport Lübeck e.V. 8:00 + 1:17

8. 70 Petter, Torben 1999 bez Triathlon Dänischer Wohld 8:24 + 1:41

9. 71 Hopmann, Jan 2000 bez Triathlon Dänischer Wohld 8:41 + 1:58
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21. Kinder- und Schülertriathlon Offizielle ErgebnislisteBüdelsdorf, am 12.08.2012

Swim&Run Schüler A / Jugend B (100m - 1,0km) - 10:0 0

Schüler C / Schülerinnen C (100m - 2,5km - 0,4km) -  10:30

Schülerinnen C 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1 Sievers, Maila 2003 bez Ahrensburger TSV 14:42

2. 27 Günther, Lara 2004 bez Tri EMTV Elmshorn 16:04 + 1:22

3. 67 Schulz, Leonie Therese 2003 bez VfL Oldesloe 16:30 + 1:48

4. 59 Spross, Malin Finja 2004 bez TSV Lola 17:35 + 2:53

Schüler C 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 49 Nikolaiski, Jannis 2003 bez TSV Bargteheide Tri 15:09

2. 42 Kiel, Simon 2003 bez TSV Bargteheide Tri 15:51 + 42

3. 61 Kallies, Yannick 2003 bez TSV Quellenhaupt Bornhöved 16:35 + 1:26

4. 73 Mull, Bente 2004 bez TSV Bornhöved 16:41 + 1:32

5. 50 Onyema, Alexander 2003 bez TSV Bargteheide Tri 17:32 + 2:23

Schüler B / Schülerinnen B (200m - 5km - 1km) - 11: 00

Schülerinnen B 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 16 Schreber, Janne 2002 bez SG Athletico Büdelsdorf 23:13

2. 28 Günther, Lina 2002 bez Tri EMTV Elmshorn 25:13 + 2:00

3. 15 Brünning, Emily Lina 2002 bez SC Delphin Bad Schwartau 25:44 + 2:31

4. 56 Negel, Luisa 2002 bez TSV Bargteheide Tri 26:58 + 3:45

5. 39 Brückner, Janne 2001 bez TSG Blau-Gold Eckernförde 27:01 + 3:48
6. 55 Negel, Anna 2002 bez TSV Bargteheide Tri 29:22 + 6:09

7. 69 Homfeldt, Judith 2001 bez SG Athletico Büdelsdorf 30:32 + 7:19

Schüler B 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 12 Hüllweck, Lucas 2001 bez Möllner SV 21:30

2. 21 Frahm, Luca Tristan 2001 bez Sport-Club Itzehoe 22:05 + 35

3. 29 Heinrichs, Thies Henry 2002 bez TriAs Flensburg 22:44 + 1:14

4. 11 Schrader, Jonas 2001 bez Eckernförder MTV 22:48 + 1:18

5. 60 Kerth, Max Lou 2002 bez TSV Quellenhaupt Bornhöved 22:52 + 1:22

6. 22 Spross, Finn Hagen 2002 bez Sport-Club Itzehoe 23:52 + 2:22

7. 43 Groos, Leander 2001 bez TSV Bargteheide Tri 24:01 + 2:31

8. 66 Krickemeyer, Jan Niklas 2001 bez VfL Oldesloe 24:32 + 3:02

9. 10 Kleine, Boose 2002 bez Eckernförder MTV 25:04 + 3:34

10. 30 Drescher, Erik 2001 bez TriAs Flensburg 25:14 + 3:44

11. 34 Scholz, Carl Jonte 2002 bez Triathlon Dänischer Wohld 27:07 + 5:37
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21. Kinder- und Schülertriathlon Offizielle ErgebnislisteBüdelsdorf, am 12.08.2012

Schüler B / Schülerinnen B (200m - 5km - 1km) - 11: 00

Schüler A / Jugend B (400m - 10km - 2,5km) - 11:30

Weibliche Jugend B 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1311 Kownatzki, Hannah 1997 bez Tri-Sport Lübeck e.V. 36:05

2. 1313 Nienaber, Sandra 1997 bez TSV Bargteheide Tri 36:11 + 6

3. 1308 Staack, Tanja 1998 bez Tri-Sport Lübeck e.V. 38:49 + 2:44

4. 1306 Kleine, Ronja 1998 bez Eckernförder MTV 42:36 + 6:31

5. 1304 Hüllweck, Hanna Sophie 1998 bez Möllner SV 43:11 + 7:06

männliche Jugend B 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1314 Schott, Jonas 1997 bez TSV Bargteheide Tri 33:18

2. 1307 Radau, Jakob 1998 bez Sport-Club Itzehoe 34:40 + 1:22

3. 1315 Sievers, Lennart 1997 bez Ahrensburger TSV 34:49 + 1:31

4. 1303 Hertel, Erik 1998 bez TriAs Flensburg 35:22 + 2:04

5. 1305 Kelb, Jonas 1998 bez TSV Bargteheide Tri 35:24 + 2:06

6. 1312 Menger, Pascal 1997 bez SG Wasserratten Norderstedt 36:47 + 3:29

7. 1310 Wellm, Bjarne Niklas 1998 bez Wentorf 38:22 + 5:04

Schülerinnen A 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 17 Schreber, Merle 2000 bez SG Athletico Büdelsdorf 37:11

2. 4 Sievers, Leonie 1999 bez Ahrensburger TSV 37:36 + 25

3. 46 Wendt, Selin 1999 bez TSV Bargteheide Tri 38:17 + 1:06

4. 44 Hey, Julia 1999 bez TSV Bargteheide Tri 39:30 + 2:19

5. 14 Münster, Marie-Sophie 2000 bez MTV Gelting 39:38 + 2:27
6. 57 Groos, Margarethe 1999 bez TSV Bargteheide Tri 39:44 + 2:33

7. 45 Kiel, Sandra 2000 bez TSV Bargteheide Tri 41:37 + 4:26

8. 25 Kahre, Sarah 1999 bez Sport-Club Itzehoe 42:19 + 5:08

9. 20 Brunner, Lara 1999 bez SG Wasserratten Norderstedt 43:04 + 5:53

10. 40 Kelb, Lea 2000 bez TSV Bargteheide Tri 44:21 + 7:10

11. 6 Kleine, Tomke 2000 bez Eckernförder MTV 44:22 + 7:11

12. 5 Paries, Anna 1999 bez Eckernförder MTV 44:22 + 7:11

13. 18 Mc Mahon, Sara 2000 bez SG Athletico Büdelsdorf 48:29 + 11:18

14. 31 Grothjohann, Aishe 2000 bez TriAs Flensburg 50:38 + 13:27

Schüler A 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 53 Stüfen, Lukas 1999 bez TSV Bargteheide Tri 36:17

2. 63 Blodau, Marcel 2000 bez USC Kiel 36:49 + 32

3. 23 Spross, Gerrit 1999 bez Sport-Club Itzehoe 39:28 + 3:11

4. 35 König, Fabian 1999 bez Triathlon Dänischer Wohld 42:14 + 5:57

5. 33 Lengowski, Dominic 1999 bez Triathlon Dänischer Wohld 42:29 + 6:12

6. 72 Mull, Dante 2000 bez TSV Bornhöved 43:22 + 7:05

7. 70 Petter, Torben 1999 bez Triathlon Dänischer Wohld 45:17 + 9:00
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21. Kinder- und Schülertriathlon Offizielle ErgebnislisteBüdelsdorf, am 12.08.2012

Schüler A / Jugend B (400m - 10km - 2,5km) - 11:30

Schüler A 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

8. 37 Beeth, Sascha 2000 bez Tri-Sport Lübeck e.V. 46:49 + 10:32

9. 71 Hopmann, Jan 2000 bez Triathlon Dänischer Wohld 49:27 + 13:10
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